государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Слободотуринский аграрно-экономический техникум»

ПРИКАЗ

LS. /О, с. Туринская Слобода

Об изменении календарного учебного графика на 2020-2022 учебный год

В соотвесвии со ст. 2, 28 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, в целях реализации Указа президента Российской
Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации
нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», руководствуясь методическими
рекомендациями Министерства просвещения РФ № АБ-1782/03 от 21.10.2021 г. «Об
организации работы дежурных групп в образовательных организациях в нерабочие дни»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график ГАПОУ СО
«Слободотуринский аграрно-экономический техникум» на 2021-2022 учебный год:
перенести дни каникул 27, 28, 29 декабря 2021 г. на 1, 2, 3 ноября 2021 г.
(Приложение 1, Приложение 2). Считать учебными днями 27, 28,29 декабря 2021 г.

2. Юревич Т.Л., заместителю директора по УМР, Кайгородцевой С.Н., заместителю
директора по СПР проинформировать обучающихся об изменениях в календарном
учебном графике до 30.10.2021 г.

3. Федотовой В.В. разместить обновленный календарный учебный график в новой
редакции на официальном сайте ГАПОУ СО «СТАЭТ» до 30.10.2021 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.Директора Ю.В. Савенков

С приказом ознакомлен:

Кайгородцева С.Н.
Федотова В.В. &

		2021-10-29T14:30:15+0500
	Шутова Светлана Дмитриевна